
 

 
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 31 со спортивным уклоном города Пятигорска 

Ставропольского края 
357538 Россия, Ставропольский край, г. Пятигорск, улица Мира,187 телефон (879 3) 98-11-25 факс (879 3) 98-11-25 

 E-mail:   sch31.5gor@mail.ru 

 
 

ПРИКАЗ 

31.08.2023 г.                                                                                                                   № 20 

 

«О хранении аттестационных дел  

педагогических работников 

в МБОУ СОШ № 31 со спортивным уклоном  

в 2023-2024 учебном году»   

 

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской 

Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012 г., руководствуясь Порядком аттестации 

педагогических работников государственных и муниципальных образовательных 

учреждений, утверждённым приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации № 209 от 24.03.2010 г., приказа МУ «Управление 

образования администрации города Пятигорска № 611 от 15.08.2013 г. «Об 

организации аттестации педагогических работников на соответствие занимаемой 

должности»,   
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить ответственной за хранение аттестационных дел педагогических 

работников в МБОУ СОШ № 31 со спортивным уклоном в 2023-2024 учебном 

году заместителя директора по учебно-воспитательной работе Ожередову Л.Ю. 
 

2. Обеспечить сохранность аттестационных материалов в течение 5 лет. 
 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

  

 

Директор МБОУ СОШ № 31 

со спортивным уклоном                                     Т.А.Золотухина 

 

 

 С приказом ознакомлена: 

 Ожередова Л.Ю. 

 

 

 

 

 

http://сош31пятигорск.рф/
mailto:sch31.5gor@mail.ru

